ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 054/01/11-414/2019 О НАРУШЕНИИ
АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

20 мая 2019 года                                                                                            г.
Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

<...> ,

рассмотрев дело № 054/01/11-414/2019 от  19.03.2019г. о нарушении
антимонопольного законодательства,   по признакам нарушения по
признакам нарушения Обществом с ограниченной ответственностью
«Памир» (ИНН/КПП 5404423667/540401001, зарегистрировано по адресу: 630096,
г. Новосибирск, ул. Станционная, 46 Б), Обществом с ограниченной
ответственностью ПТК «Ареал-Сибирь» (ИНН/КПП 5404487413/540401001,
зарегистрировано по адресу: 630096, г. Новосибирск, ул. Станционная, 46 Б,
офис 6), Обществом с ограниченной ответственностью «Сибмир» (ИНН/КПП
5404302905/540401001, зарегистрировано по адресу: 630096, г. Новосибирск,
ул. Станционная, 46 Б, офис 12), Обществом с ограниченной
ответственностью СК "ЮКОН-СИБИРЬ"  (ИНН/КПП 5404487420/540401001,
зарегистрировано по адресу: 630096, г. Новосибирск, ул. Станционная, 46 Б,
офис 25), Обществом с ограниченной ответственностью СК "Юнион"
(ИНН/КПП 5404487710/540401001, зарегистрировано по адресу: 630096, г.
Новосибирск, ул. Станционная, 46 Б, офис 24) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела №
054/01/11-414/2019, руководствуясь пунктом 3 части 1.1 статьи 47,
частью 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 054/01/11-414/2019.
2. Назначить рассмотрение дела  054/01/11-414/2019 на 19 июня 2019 года в

14-00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.

Предварительная
регистрация
в
кабинете
1016.

Явка ответчика по делу или его представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела обязательна.